
	  

 

TIEDOTE	  5.12.2017	  
	  
Lasten	  ja	  nuorten	  taidekalenteri	  
juhlistaa	  	  itsenäisyyspäivää	  
Taidekoulu	  Estradin	  
videoelokuvalla	  Tuli	  ja	  rytmi	  	  
	  

tiedotteen	  kuva:	  Ari	  Nakari	  

Taidekoulu	  Estradin	  Tuli	  &	  Rytmi	  -‐ryhmä	  
on	  työskennellyt	  iki-‐aikaisen	  elämän	  
voiman	  eli	  tulen	  teeman	  parissa.	  Nuoret	  
rytmimusiikin	  ja	  sirkuksen	  opiskelijat	  ovat	  rakentaneet	  esityksen,	  joka	  yhdistää	  eri	  taidelajeja.	  
Käsikirjoittaja,	  kuvaaja	  ja	  leikkaaja	  Hiski	  Hämäläinen	  on	  kuvannut	  ja	  Tomi	  Mykkänen	  äänittänyt	  syksyllä	  
2016	  nuorten	  esityksen	  pohjalta	  lyhytelokuvan.	  Elokuvassa	  rytmi	  kuljettaa	  rumpalin	  fantasiaan,	  jossa	  	  tulen	  
ja	  veden	  maagiset	  voimat	  kohtaavat.	  Videoelokuvassa	  maailmanmusiikkirytmit	  yhdistyvät	  tuleen,	  sen	  
pyörityskuvioihin	  sekä	  tulenpyörityksessä	  syntyviin	  äänimaisemiin.	  	  

Tuli	  &	  Rytmi	  -‐ryhmän	  toiminta	  on	  osa	  Lappeenrannalla	  toimivan	  Taidekoulu	  Estradin	  sirkustaiteen	  
opetuslinjan	  syventävien	  opintojen	  opetustarjontaa.	  Mukana	  kehitystyössä	  ovat	  olleet	  tuliryhmän	  opettaja	  
Aaro	  Kontio	  ja	  taidekoulun	  rumpuopettaja	  Henri	  Vahvanen	  sekä	  tuli-‐	  ja	  rumpuryhmien	  yli	  15-‐vuotiaat	  
harrastajat.	  

Katso	  video	  ja	  kaikki	  tekijätiedot	  täältä:	  

http://www.suomikalenteri.fi/taidekalenteri/joulukuu-‐tuli-‐ja-‐rytmi/	  

	  
Tuli	  ja	  rytmi	  -‐videoelokuva	  on	  Lasten	  ja	  nuorten	  taidekalenteri	  -‐hankkeen	  joulukuun	  elokuva.	  Lasten	  ja	  
nuorten	  taidekalenterissa	  julkaistaan	  videoelokuvia,	  joiden	  pääroolissa	  ovat	  lapset	  ja	  nuoret	  taiteen	  
tekijöinä.	  Elokuvat	  tekevät	  näkyviksi	  lasten	  tulkintoja	  suomalaisista	  liputuspäivistä,	  tarinoista,	  kulttuurista	  ja	  
luonnosta.	  Taiteen	  perusopetusliiton	  Lasten	  ja	  nuorten	  taidekalenteri	  Suomi	  100	  -‐hanke	  on	  osa	  Suomen	  
itsenäisyyden	  satavuotisjuhlavuoden	  ohjelmaa.	  Lasten	  ja	  nuorten	  taidekalenteri	  Suomi	  100	  -‐hanke	  ja	  
verkkosivusto:	  www.suomikalenteri.fi	  
	  
TUOTANTO	  Taidekoulu	  Estradi	  	  KÄSIKIRJOITUS,	  KUVAUS,	  LEIKKAUS,	  ÄÄNEN	  JÄLKIKÄSITTELY	  Hiski	  
Hämäläinen	  ÄÄNITYS	  Tomi	  Mykkänen	  SÄVELLYS	  JA	  SOVITUS	  Henri	  Vahvanen	  KOREOGRAFIA	  Aaro	  Kontio	  
PUVUSTUS	  Sasja	  Pajunen,	  Outi	  Reponen	  ja	  Kristine	  Chlebowski	  MASKEERAUS	  Maiju	  Heikkinen	  

ESIINTYJÄT	  lueteltu	  sivulla	  http://www.suomikalenteri.fi/taidekalenteri/joulukuu-‐tuli-‐ja-‐rytmi/	  

Lisätiedot:	  
Anu	  Hietala	  
Taiteen	  perusopetusliitto	  
anu.hietala@artsedu.fi	  
040	  736	  3767	  

	  

Ulla	  Särkinen	  
Taidekoulu	  Estradi	  
ulla.sarkinen@taidekouluestradi.fi	  
050	  556	  769

 


